
Repartimen t de 
punt s a Alpica t 
0 > ALPICA T 

Dapena, Bergua, Pujols, Farré, 
Escuer, González I, Roure, Casasús, Cos-
ta, Ruiz i González II. 

0 > VIELHA 
Pérez, Lema, Virera (Soler), Broto, 

Arroyow Iglesias, Algado, Rodríguez, Mar-
tínez (Alvarez), Iglesias II i Morales (San-
tamaría). 

 ARBITRE: Caries Civis. Bé. Va amo-
nestar els locáis Farré, Ruiz i González II, 
i els visitants Virera i Martínez. 

ALPICAT  El Vielha i 1'Alpicat 
es van repartir els punts en un 
partit en qué els porters van ser 
els auténtics protagonistes. A la 
primera part, els dos conjunts 
van disposar de clares ocasions 
de gol que no van fructificar. A 
la represa, l'Alpicat es va enfon-
sar físicament. Per la seua part, 
el Vielha ho va saber aprontar i 
es va imposar sobre el terreny 
de joc. La bona actuació de 
Dapena va salvar el seu equip de 
la derrota. 
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¿y- 7-0 ?. 

Tercera Región 
Corbíns-Vva. Barca 2-5 
Alta R¡bagorca-Maials...5-l 
Alfés-Juncosa 4-3 
Alpicat-Vielha 0-0 
Albi-AEM 3-3 
Artesa Lleida-MagranersO-2 
Alcoletge-Alcarrás 0-2 

PRÓXIMA JORNADA: 
Alcarrás-Corbins 
Vva. Barca-Alta Ribagorca 
Malals-Puigvertenc 
Juncosa-Alpicat 
Vielha-Albl 
AEM-Artesa Lleida 
Magraners-Alcoletge 

al G.XXI 
CLASSIFICACI Ó 
Equip 

1 Artes a Lleida.. 
2 Alcarrás 
3 AEM 
4 Vva. Barca 
5 Puigvertenc... 
6 Alpicat 
7 Albi 
8 Vielha 
9 Alta Ribagorga 

10 Magraners 
11 Alfés 
12 Corbins 
13 Juncosa 
14 Maials 
15 Alcoletge 
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J G 
19 13 
18 11 
19 10 
17 10 
17 9 
19 10 
18 9 
18 8 
18 9 
19 6 
16 5 
18 4 
19 2 
18 2 
17 1 

E 
0 
3 
6 
4 
5 
2 
5 
7 
2 
4 
2 
2 
4 
3 
3 

P F C 
6 52 22 
4 51 29 
3 44 32 
3 54 38 
3 46 25 
7 43 28 
4 43 28 
3 39 22 
7 38 36 
9 28 34 
9 28 42 
12 30 52 
13 30 66 
13 28 61 
13 14 53 

Punts 

39 
36 
36 
34 
32 
32 
32 
31 
29 
22 
17 
14 
10 
9 
6 


